
ZARZĄDZENIE Nr 120.15.2015
BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 24.04.2015

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2015 rok.

Na podstawie art. 257 ust.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o

finansach publicznych (Dz. U. z 2013, póz. 885, 938,1646, z 2014 r. póz. 379, 911,

1146 i 1626) i art.30 ust.1 i ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o

samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz.U. z 2013 r., póz. 594 i 1318, z 2014 r.

póz. 379 i 10727 oraz Uchwały Nr 111/27/2014 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 29

grudnia 2014 roku w sprawie budżetu gminy na 2015 rok zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2015 rok polegających na:

- zwiększeniu w planach dochodów, zgodnie z Zał. Nr 1
- zwiększeniu i przeniesieniach w planach wydatków, zgodnie z Zał. Nr 2

Budżet po zmianach wynosi:

DOCHODY

w tym:
- z Unii Europejskiej: 2.046.999,00 zł

- bieżące
- majątkowe

- dotacja na zadania zlecone i powierzone : 3.514.048,73

WYDATKI

- bieżące
- majątkowe

w tym:
- z Unii Europejskiej: 2.046.999,00

31.332.566,73

29.134.567,73
2.197.999,00

33.007.766,74

27.344.715,74
5.663.051,00

- dotacja na zadania zlecone i powierzone: 3.514.048,73

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



BURMISTRZ ŁABISZYN A

Uzasadnienie

Dochody
Zwiększa się plan dochodów w następujących Rozdziałach:
- 85214 par. 2030 o kwotę 149.634,00 zł na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko -

Pomorskiego Nr WFB.l.3120.3.13.2015/14 na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych
- 85295 par. 2320 o kwotę 15.552,00 zł w związku z podpisaniem porozumenia z Powiatem

Żnińskim w sprawie organizacji Prac Społecznie Użytecznych

Wydatki
Zwiększa się plan wydatków w następujących Rozdziałach, związanych ze zwiększeniem
w/w dochodów:
-85214 par. 31100 149.634,00 zł
- 85295 par. 3110 o 15.552,00 zł
Dokonuje się niezbędnych przeniesień w planach wydatków:
- 75095 par. 4210 o kwotę 10.000,00 zł
- 80104 par. 4300 o kwotę 20.000,00 zł, aby zabezpieczyć płatności za pobyt naszych dzieci

w przedszkolach na terenie gmin ościennych
- 85295 par. 3110 o kwotę 13.668,00 zł - aby zabezpieczyć wkład własny gminy w

organizację przac społecznie użytecznych



BURMISTRZ ŁABISZYNA
PLAN DOCHODÓW
Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 120.15.2015 Burmistrza Łabiszyna z dnia 24.04.2015 r.

Dział

852

Rozdział

85214

85295

Paragraf

2030

2320

Treść

Pomoc społeczna

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin)

Pozostała działalność

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

Razem:

Przed zmianą

4012362,73

206 366,00

206 366,00

106 179,00

0,00

31 167380,73

Zmiana

165186,00

149 634,00

149 634,00

15552,00

15552,00

165 186,00

Po zmianie

4 177 548,73

356 000,00

356 000,00

121 731,00

15552,00

31 332 566,73

B U R M I S T R Z

BeSTia
Strona 1



PLAN WYDATKÓW
Zał. Nr 2 do Zarządznia Burmistrza Łabiszyna Nr 120.15.2015 z dnia 24,04.2015 r.

Dział

750

801

852

Rozdział

75095

80104

80195

85202

85214

85295

Paragraf

4210

4300

4300

4270

4330

3110

3110

Treść

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Oświata i wychowanie

Przedszkola

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Zakup usług remontowych

Pomoc społeczna

Domy pomocy społecznej

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

Świadczenia społeczne

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Przed zmianą

4 045 300,02

305 000,00

55 000,00

250 000,00

11671 540,99

1 000 857,00

45 400,00

220 000,00

100000,00

5 277 562,73

210000,00

210000,00

414 566,00

414 566,00

156 179,00

156179,00

Zmiana

0,00

0,00

10000,00

-10000,00

0,00

20 000,00

20 000,00

- 20 000,00

- 20 000,00

165 186,00

-13668,00

-13668,00

149634,00

149634,00

29 220,00

29 220,00

Po zmianie

4 045 300,02

305 000,00

65 000,00

240 000,00

11 671 540,99

1 020 857,00

65 400,00

200 000,00

80 000,00

5 442 748,73

196332,00

196332,00

564 200,00

564 200,00

185399,00

185399,00

Razem: 32 842 580,74 165186,00 33 007 766,74

BeSTia
Strona 1


